
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.09.2020     Ужгород                    № 320 

 

Про виконання цільових програм у  

сфері охорони здоров'я міста Ужгород 

за І півріччя 2020 року 

 

 

 Відповідно до статей 27, 42 та 52 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Порядку розроблення міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням XIII сесії 

міської ради VII скликання від 30 травня 2017 року №655, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 
 1. Звіти про виконання цільових програм за І півріччя 2020 року у сфері 

охорони здоров'я, а саме: 

 міської Програми “Розвиток нефрологічної та гемодіалізної служби на 

2018-2022 роки”; 

 Програми медичного забезпечення ветеранів, інвалідів Великої 

Вітчизняної війни та учасників бойових дій на 2018-2022 роки; 

 міської цільової соціальної Програми протидії захворюванню на 

туберкульоз на 2018-2022 роки; 

 міської Програми “Цукровий та нецукровий діабет на 2018-2022 роки”; 

 міської Програми боротьби з онкологічними захворюваннями на 2018-

2022 роки; 

 Програми забезпечення мешканців м.Ужгород, які страждають на рідкісні 

(орфанні) захворювання, лікарськими засобами на 2016-2020 роки; 

 Програми “Репродуктивне здоров'я населення м.Ужгород на період до 

2020 року”; 

 Програми протиепідемічних заходів та боротьби з інфекційними 

хворобами у м.Ужгород на 2018-2022 роки; 



 

 

 Програми забезпечення мешканців м.Ужгород імплантами для надання 

медичної допомоги хворим із ураженням органів опори та руху на 2018-2022 

роки; 

 Програми безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів у разі 

амбулаторного лікування пільгової категорії населення м.Ужгород на 2019-

2022 роки; 

 Програми “Розвиток паліативної та хоспісної допомоги у м. Ужгород на 

2019-2023 роки”; 

 Програми забезпечення роботи медичних комісій при Ужгородському 

об'єднаному міському військовому комісаріаті на 2020-2023 роки; 

 Програми фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня 

медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки; 

 Програми інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її 

виконавчих органів на 2020-2022 роки  

взяти до відома (додаються). 

       2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Гомоная. 

 

 

Міський голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


